
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ЛИСТВЕНСКАЯ СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

23.05.2025                                                                                                                             № 221 

    

О создании действующей комиссии  

по расследованию несчастных  

случаев с воспитанниками и 

сотрудниками лагеря  

с дневным пребыванием детей  

«Здравствуй, лето!»  

Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения  

«Лиственская средняя  

общеобразовательная школа»  

Нижнегорского района  

Республики Крым в 2025г. 

 

        В целях обеспечения безопасного и качественного досуга воспитанников, 

предупреждения детского и взрослого травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
             

1. Создать комиссию по расследованию несчастных случаев с воспитанниками и 

сотрудниками лагеря с дневным пребыванием детей «Здравствуй, лето!» Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лиственская средняя общеобразовательная 

школа» Нижнегорского района Республики Крым, в составе: 

Председатель комиссии: Ищук Наталья Сергеевна - директор школы. 

Члены комиссии:   

Одинцова Ирина Валериевна - начальник школьного лагеря. 

Гравченко Наталья Викторовна – заместитель директора.  

Нуманова Гулизар Исметовна – председатель ППО. 

Синица Инна Николаевна – заведующий хозяйством. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                           Н.С.Ищук 

 
 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: listvenskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 13:34
Действителен до: до 07.01.2026, 13:34

Ключ подписи: 7418C4D5AFE63BA73621A31C9A55E45F


